РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2019 г.                                                                                                               № 39
с. Балаганка

О внесении изменений в постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от 21.08.2017 г. № 50 «Об утверждении перечня должностей служащих администрации Балаганкинского сельского поселения, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным»

[bookmark: YANDEX_0]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования, администрация Балаганкинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от 21.08.2017 г. № 50 «Об утверждении перечня должностей служащих администрации Балаганкинского сельского поселения, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным» следующие изменения:
1.1 в приложении к постановлению перечень должностей служащих администрации Балаганкинского сельского поселения,  замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным, утвердить в следующей редакции:
«Младшая группа должностей:
- ведущий специалист;
- специалист по правовым вопросам;
- специалист».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                                  О.И. Шарапова
Приложение
к постановлению администрации
Балаганкинского сельского поселения
от 21.08.2017 г. № 50
(в редакции от 24.06.2019 г. № 39)

Перечень должностей служащих администрации Балаганкинского сельского поселения,  замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным.

Должности служащих
Младшая группа должностей:
[bookmark: _GoBack]
- ведущий специалист;
- специалист по правовым вопросам;
- специалист.